ГЛАВА ОСИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2020г                                         c. Осиновка                                                  №  6-пг

Об внесения изменений в соответствие с действующим законодательством

Административный регламент «Предоставление информации из реестра

муниципального имущества», утв. постановлением администрации Осиновского

сельского поселения от 31.03.2014 № 30-пг

        В соответствии со  ст. 5 Федерального закона от 01.04.2019 N 48-ФЗ "О внесении

изменений в ФЗ «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе

обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты РФ»,

руководствуясь Уставом Осиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Административный регламент часть Результат предоставления

муниципальной услуги дополнить словами Межведомственный запрос о

представлении документов и (или) информации, для предоставления

муниципальной услуги с использованием межведомственного

информационного взаимодействия должен содержать

предусмотренный законодательством Российской Федерации

идентификатор сведений о физическом лице (при наличии), если документы

и информация запрашиваются в отношении физического лица, а также

указание на базовый государственный информационный ресурс, в целях

ведения которого запрашиваются документы и информация, или в случае,

если такие документы и информация не были представлены заявителем,

следующие сведения, если дополнительные сведения не установлены

законодательным актом Российской Федерации.

2. Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом

Осиновского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

сельского поселения                                                                  Л.А. Жихарев

https://base.garant.ru/72210316/3d3a9e2eb4f30c73ea6671464e2a54b5/#block_1090